
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

Secretaria da Administração

PORTARIA N° 796, DE 24 DE JUNHO DE 2016.

DESIGNA OS SERVIDORES LETICIA 
KWECKO FERNANDES E ANDRÉ DE 
OLIVEIRA TIMM COMO FISCAIS DE 
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 291/2016 da Secretaria Municipal de
Planejamento e Urbanismo,

RESOLVE

Art 1°. Designar os servidores Letícia Kwecko Fernandes, Arquiteta e 
Urbanista .matrícula n° 4493-8 e André de Oliveira Timm, Engenheiro Civil, matrícula n° 
4299-4, para atuarem como fiscais de contrato e de obra entre o Município de Jaguarão e a 
empresa FG Engenharia e Comércio Ltda., Processo n° 7618/2014-26805 , referente à 
Construção da Praça no Cerro da Pólvora, a contar da data de assinatura do referido contraio.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

vinte^ quatro (24) dias do mês de junho do

r

Registre-se e publique-se

Ferreira Martins 
icipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, a 
ano dois mil e dezesseis (2016).

Ba. 2^1°

Nicole Tatron Porto
Secretária de Administração

DESAFIXA DC




